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Organismo Nif Partida 
Presupuestaria

Referencia Nombre y Apellidos Total

 77.000,00

 25.500,00

 13.000,00

 77.000,00

 25.500,00

 13.000,00

 77.000,00

 25.500,00

 13.000,00

 231.000,00

 76.500,00

 39.000,00

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA (IEO)

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA (IEO)

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA (IEO)

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA (IEO)

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA (IEO)

INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIÓN Y
TECNOLOGÍA AGRARIA Y ALIMENTARIA (INIA)

AGENCIA ESTATAL CONSEJO SUPERIOR DE
INVESTIGACIONES CIENTIFICAS (CSIC)

AGENCIA ESTATAL CONSEJO SUPERIOR DE
INVESTIGACIONES CIENTIFICAS (CSIC)

AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGIA

CENTRO DE INVESTIGACION ECOLOGIA Y
APLICACIONES FORESTALES CCT

FUNDACION CANARIA PARQUE CIENTIFICO
TECNOLOGICO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS 

FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA
DE CÓRDOBA

FUNDACION PUBLICA ANDALUZA PROGRESO Y
SALUD

FUNDACION PUBLICA ANDALUZA PROGRESO Y
SALUD

INSTITUT CATALÀ DE PALEONTOLOGIA

INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES
AGRARIAS CAV

INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES
AGRARIAS CAV

Q2823001I

Q2823001I

Q2823001I

Q2823001I

Q2823001I

Q2821013F

Q2818002D

Q2818002D

Q2801668A

Q5850011G

G76001007

G14825277

G41825811

G41825811

G64361322

Q9650009E

Q9650009E

27-13-463B-713

27-13-463B-713

27-13-463B-713

27-13-463B-713

27-13-463B-713

27-13-463B-713

27-13-463B-731

27-13-463B-731

27-13-463B-733

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

PTA2015-10506-I

PTA2015-11145-I

PTA2015-11244-I

PTA2015-11482-I

PTA2015-11982-I

PTA2015-11512-I

PTA2015-10606-I

PTA2015-11666-I

PTA2015-10591-I

PTA2015-11315-I

PTA2015-11353-I

PTA2015-11242-I

PTA2015-11028-I

PTA2015-11251-I

PTA2015-10417-I

PTA2015-11663-I

PTA2015-11711-I

ARACELI ESCUDEIRO ROSSIGNOLI

ANA VIRGINIA FILGUEIRAS RODAL

PATRICIA BARCENAS GASCON

BEATRIZ ARRESE GONZALEZ

SAMAR SABER RODRIGUEZ

VERONICA NOGAL BALLESTEROS

CESAR MENOR SALVAN

RONAN CUNNIFFE 

MARTA SIERRA RAMOS

XAVIER CALAF RAMIREZ

MINERVA ESPINO CABALLERO

GEMA GARCIA JURADO

ALEJANDRO RUBIO ROLDAN

SONIA ESPADA MONTERO

MARINA RULL AGUILAR

PABLO FERRER RIERA

SANTIAGO LOPEZ ALAMAN

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 12.000,00

 12.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 12.000,00

 12.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 12.000,00

 12.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 36.000,00

 39.000,00

 37.500,00

 39.000,00

 39.000,00

 36.000,00

 39.000,00

 37.500,00

 36.000,00

 37.500,00

 39.000,00

 39.000,00

Total 

Total 

Total 

27-13-463B-713

27-13-463B-731

27-13-463B-733

2017 2018 2019Titulación

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

FP II

SUPERIOR

MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR

FP II

SUPERIOR

MEDIO

FP II

MEDIO

SUPERIOR

SUPERIOR

Modalidad

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Duración

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Organismo Nif Partida 
Presupuestaria

Referencia Nombre y Apellidos

 384.500,00  384.500,00  384.500,00  1.153.500,00Total General:

 269.000,00  269.000,00  269.000,00  807.000,00

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

UNIVERSIDAD DE CADIZ

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

UNIVERSIDAD DE GRANADA

UNIVERSIDAD DE GRANADA

UNIVERSIDAD DE HUELVA

UNIVERSIDAD DE LEON

UNIVERSIDAD DE MALAGA

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

UNIVERSIDAD DE VALENCIA

Q0818002H

Q2818013A

Q1132001G

Q3918001C

Q1368009E

Q0618001B

Q1818002F

Q1818002F

Q7150008F

Q2432001B

Q2918001E

Q3718001E

Q4618001D

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

27-13-463B-750

PTA2015-11266-I

PTA2015-10711-I

PTA2015-11152-I

PTA2015-11307-I

PTA2015-10961-I

PTA2015-11240-I

PTA2015-10410-I

PTA2015-10807-I

PTA2015-10518-I

PTA2015-10894-I

PTA2015-11092-I

PTA2015-11503-I

PTA2015-10596-I

IGOR BOGDANOVIC RAKIC

EVA CAMINERO JIMENEZ

MARINA GUADALUPE PINTADO HERRERA

MARIANO LAZARO URRUTIA

SALVADOR JESUS LUNA AGUILERA

ANGELA COLOMO GRAGERA

PEDRO JOSE SANDOVAL CORTES

GLORIA MARIBEL GONZALEZ GONZALEZ

SILVIA PEREZ MORENO

REBECA LOPEZ SERNA

JOSE ANGEL CAMPOS SANDOVAL

PALOMA BARCENA CARRASCO

MARIA TERESA TORMO LANCERO

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 36.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

 39.000,00

Total 27-13-463B-750

2017 2018 2019Titulación

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

FP II

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

SUPERIOR

Modalidad

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Infraestructuras

Duración

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

FIRMADO por : MARINA PILAR VILLEGAS GRACIA. A fecha : 26/06/2017 11:12:37
El documento consta de un total de 2 folios. Folio 2 de 2 - Código Seguro de Verificación: 712730-30382429.Verificable en sede electrónica según Orden Ministerial del 24/2/2011


